
PM126.000.2.2022  

          

UCHWAŁA NR 2/2022/2023 

 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 31 sierpnia  2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy przedszkola na rok 2021/2022 

 
    Na podstawie art.70 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U.  

2021 r. poz. 1080 ze zm.) oraz § 27 ust.8 pkt.1 Statutu Przedszkola Miejskiego nr 126, Rada 

Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego  nr 126 w Łodzi postanawia:  

 

§ 1. 

                    

zatwierdzić plan pracy przedszkola na rok 2022/ 2023 uwzględniający wnioski z nadzoru 

pedagogicznego dyrektora przedszkola, Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej 

państwa w roku szkolnym 2021/2022, Koncepcję pracy przedszkola  oraz kontynuację działań 

podjętych w ubiegłym roku szkolnym, z tym, że: 

1. za realizację poszczególnych elementów planu odpowiedzialni są wskazani 

nauczyciele 

2. zmiany terminów realizacji będą ustalane z dyrektorem lub radą pedagogiczną na 

zebraniu 

3. do planu dołączony jest: 

a)  harmonogram uroczystości i imprez przedszkolnych  organizowanych we 

współpracy z Radą Rodziców z uwzględnieniem terminów realizacji i osób 

odpowiedzialnych za realizację,  

b) plan współpracy ze środowiskiem rodzinnym oraz specjalistami PPP 

c) plan pracy rady pedagogicznej 

d) projekty grup stanowiące element jednego z zadań 

e) harmonogram tematyczny związany z przynależnością do Sieci Szkół                     

i Przedszkoli Promujących Zdrowie oraz ustaleń podjętych w ramach a także  

z realizacją zagadnień wynikających z przyjętego programu, planu pracy 

przedszkola oraz tradycji i zwyczajów polskich , 

f) plan działania zespołów nauczycielskich. 

4. Rada Pedagogiczna zobowiązuje się do realizacji Planu działania na rzecz promocji 

zdrowia i kształtowania postaw prozdrowotnych i proekologicznych w roku szkolnym 

2022/2023 .   

5. Plan ściśle związany jest z jakościowym rozwojem przedszkola. 

6. Realizacja planu uwzględnia możliwość kształcenia zdalnego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej      

mgr Magdalena Jan-Ander                                           


